
 

 
 
 
 

FCC Prostějov, s.r.o. 
Výzva a zadávací dokumentace veřejné zakázky: 

 
 

Intenzifikace systému shromažďování 
odpadů .A.S.A. TS Prostějov  

Otevřená výzva (dle čl. 2.6.1.a dokumentu Pokyny pro zadávání veřejných 
zakázek v OPŽP 2014–2020 Verze 7.0, znění účinné od: 24. 8. 2017) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadávací řízení zajišťuje: Ing. Pavel Novák s.r.o. 



 

Obsah 
1 Identifikační údaje........................................................................................................................ 1 

2 Požadovaný předmět plnění ......................................................................................................... 1 
3 Obchodní podmínky ..................................................................................................................... 2 
4 Technické podmínky .................................................................................................................... 2 

4.1 Dodávka velkého svozového nákladního automobilu s nástavbou .................................. 2 
4.2 Dodávka nádob ........................................................................................................ 4 
4.3 Dodávka RFID čipy ................................................................................................... 7 

5 Klasifikace zakázky ..................................................................................................................... 7 
6 Subdodavatelé .............................................................................................................................. 7 
7 Požadavky na splnění kvalifikace ................................................................................................ 7 
8 Varianty nabídky .......................................................................................................................... 8 

9 Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................................................. 8 

10 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ........................................................................... 9 
11 Součinnost uchazeče .................................................................................................................. 10 

12 Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................................ 10 
13 Změna zadávacích podmínek ..................................................................................................... 11 
14 Lhůty a kontakty ........................................................................................................................ 11 
15 Přílohy zadávací dokumentace ................................................................................................... 12 



1 

 

1  Identifikační údaje 

Zadavatel veřejné zakázky 
Název:  FCC Prostějov, s.r.o. 
Sídlo:  Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:   262 24 178 
DIČ:  CZ 262 24 178 
Zástupce žadatele:  Ing. Tomáš Fajkus jednatel 
   
 
Osoba pověřená činnostmi zadavatele 
Název:  Ing. Pavel Novák s.r.o. 
Sídlo:  Osadní 26, 170 00 Praha 7 
IČ:  284 187 94 
DIČ:  CZ 284 187 94 
Kontaktní osoba: 

 Ing. Petra Novotná 
tel.:  (+420) 220 800 740 
e-mail:  novotna@ingpavelnovak.cz  
 
Název veřejné zakázky: Intenzifikace systému shromažďování odpadů .A.S.A. TS Prostějov 
 
Druh zakázky: Dodávky 
 
Druh výběrového řízení: Otevřená výzva (dle čl. 2.6.1.a dokumentu Pokyny pro zadávání ve-

řejných zakázek v OPŽP 2014–2020 Verze 7.0, znění účinné od: 24. 
8. 2017) mimo režim Zákona o zadávání veřejných zakázkách č. 
134/2016 Sb., tj. veřejných zakázek malého rozsahu dle. § 27 záko-
na. 

 
Předpokládaná hodnota zakázky 
  

1) Svozový automobil s nástavbou      4 850 000,- Kč 
2) Sběrné nádoby papír, plast 120 l 100 ks:         80 000,- Kč 
3) Sběrné nádoby papír, plast 240 l 70 ks:         77 000,- Kč 
4) Sběrné nádoby papír, plast 1 100 l 20 ks:       150 000,- Kč 
5) Sběrné nádoby bioodpad 240 l 130 ks:       169 000,- Kč 
6) Sběrné nádoby bioodpad 770 l 15 ks:         96 000,- Kč 
7) RFID čipy 350 ks:            12 250,- Kč 

Celkem:                5 434 250,- Kč 

 
Místo plnění veřejné zakázky:  Areál zadavatele na území FCC Prostějov, s.r.o. 

2  Požadovaný předmět plnění 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky pro projekt „Intenzifikace systému shro-
mažďování odpadů .A.S.A. TS Prostějov“  registrační číslo projektu: 
CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003050. Celý předmět veřejné zakázky je uveden v kapitolách 4.1., 



2 

 

4.2. a 4.3. Tyto kapitoly jsou nejmenší nedělitelnou částí veřejné zakázky. Je umožněno dílčí plně-
ní. Může být dodána jedna nebo více částí předmětu veřejné zakázky. 
 
Financování předmětu plnění bude provedeno s přispěním zdrojů Evropské unie, pro-
střednictvím Operačního programu životní prostředí. 

3  Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny ve vzoru smluv (příloha č. 5 této zadávací dokumentace). Vzor 
smluv je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

4  Technické podmínky  

Plnění veřejné zakázky je specifikováno v bodech 4.1, 4.2. a 4.3. Technické podmínky jsou stano-
veny formou požadavků na výkon nebo funkci požadovaného zařízení.  
 
Pro prokázání splnění technických požadavků všech dodávek zařízení vyplní uchazeč tabulku 
v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Zároveň uchazeč doloží splnění technických požadavků 
dodávek zařízení předložením technické dokumentace, podrobného popisu zařízení, prospektů, 
apod. tak, aby bylo možno naplnění technických požadavků ověřit. 

4.1  Dodávka velkého svozového nákladního automobilu 
s nástavbou 

Velký třínápravový nákladní automobil  

Maximální celková hmotnost 26 000 kg 

Počet náprav 3 

Minimální výkon motoru 310 HP 

Maximální rozvor 4 000 mm 

Pohon náprav 6×2- 4 

Přední náprava pro silniční podvozky 

Kotoučové brzdy na přední i zadní nápravě 

Dvouokruhový pneumatický brzdový systém 

Zamezení couvnutí vozidla při rozjíždění do kopce 

Zásuvky v kabině vozidla 1 x 12 V a 1 x 24 V (minimálně) 

Předehřev paliva 

Integrované vytápění, větrání a klimatizace kabiny vozidla 

Vzduchové pérování přední nápravy 

Zadní náprava odpružená vzduchem 

Možnost ovládání vzduchových náprav včetně měření zatížení náprav (zobrazení uvedených údajů v zor-
ném poli u řidiče) 

Motor vybaven Intarderem nebo Retarderem spojen s brzdovým pedálem  

Ocelový nárazník 

Uzávěrky diferenciálu zadní nápravy 

Zastávková brzda 



3 

 

Rádio s CD přehrávačem s Bluetooth (originál do výrobce podvozku) 

Podkládací klíny (min. 2 ks) 

Hadice pro huštění pneu (min. 10 m) 

Vybavení dle platné legislativy (lékárnička, výstražný trojúhelník) 

Kabina střední velikosti 

Splňuje EURO 6 a další limity dle platné legislativy EU a ČR 

Elektrické ovládání okna řidiče a spolujezdce 

Výfuk vyveden navrch za kabinu 

Zpětná zrcátka elektrický ovládaná vyhřívána 

Zadní stěna kabiny bez oken 

Automatická nebo robotizovaná převodovka 

Tónovaná determální skla kabiny 

Externí počítadlo MTH umístěno na palubní desce v zorném poli řidiče 

Vnější sluneční clona 

Centrální zamykaní dveří kabiny (samostatné ovládáni) 

Mlhové světlomety 

Ochranná mřížka předních světlometů 

NÁSTAVBA  

Minimální objem nástavby 21 m3 

Minimální užitečné zatížení odpadem 9,5 tun 

Minimální lisovací poměr 1:5 

Minimální objem sběrné vany 2 m3 

Minimální tloušťka plechu na dně lisovací vany 10 mm 

Počet stupaček v zadní části nástavby Pro 2 pracovníky 

Barva RAL 5010 

Nástavba uzpůsobena pro sběr bioodpadu 

Kulový kohout 2" v přední části nástavby vpravo 

Výpustný otvor ve spodní části sběrné nádrže 

Nerezové dno sběrné nádrže včetně bočních stěn minimálně do výšky 100 mm ode dna 

Konstrukce sběrné nádrže se svislými žebry z důvodu lepší pevnosti nástavby 

Otěruvzdorný materiál dna nakládací vany 

Utěsnění celé nástavby k zamezení úniku tekutých frakcí odpadu 

Přídavná vana pro záchyt tekutých frakcí odpadu pod sběrnou nádrží 

Bezpečností STOP tlačítko na obou stranách nástavby 

Celkem 4 ks oranžového zábleskového majáku s krytem (v každém rohu nástavby jeden kus) 

Vedení výtlačného štítu po bocích nástavby 

Veškeré hydraulické válce lisovacích desek uvnitř nástavby 

Ovládání nástavby multifunkčním panelem sloužícím zároveň jako monitor zpětné kamery 

Systém elektronického řízení nástavby  



4 

 

Ruční nebo automatické centrální mazání s minimem 8 mazacích míst 

Splňuje EN 1501-1 

6x pracovní světlo, led provedení na nástavbě - 1x nahoře, 2x nad stupačkami, 1x v násypce, 2x po bocích 
nástavby 

Držák na lopatu a koště, vč. předmětného nářadí 

Otevírací DIN dveře pro umístění vyklápěče a možnost vyndávaní zapadlých popelnic a vhozu větších 
předmětů 

Nádrž na vodu černá s kohoutkem, a integrovanou nádrži na mýdlo 

Skříňka na nářadí 

Informační tabule (2x) po bocích nástavby 100x160cm  vč. reklamních polepů 

VYKLÁPĚČ  

Barva RAL 5010 

Dělený vyklápěč Pro nádoby 60 l – 1 100 l dle norem ČSN 

Typ vyklápěče Uzavřený 

Zvedací síla pro malé popelnice 60 l – 240 l minimálně 150 kg 

Zvedací síla pro kontejnery 660 l – 1 100 l minimálně 700 kg 

Páková ovládaní ventilu vyklápěče po obou stranách vyklápěče 

Protiprachové clony bránící úletu lehkých složek odpadu 

Plnohodnotný ovládací panel (rozfázování lisovacích cyklů) - vpravo na nástavbě 

VÁŽÍCÍ ZAŘÍZENÍ 

Váhy s neautomatickou činností min. 3 tř. přesnosti (stanovené měřidlo) 

Rozsah vážení max. 15 000 kg/dělení = 20 kg, nastavení 15t/20 kg tj. přesnost +/- 10 kg (nebo lepší) 

Princip vážení pomocí tenzometrů mezi sběrnou nádrží a podvozkem 

Náklonoměr 

Dotykový terminál v kabině 

Tiskárna v kabině 

Software v češtině 

Výstup na tiskárně (min.): databáze zákazníků, databáze materiálů, tisk vážního lístku, ukládání dat v ter-
minálu, tisk statistik z váhy bez nutnosti napojení na PC 

Certifikát na uložení tenzometrického snímače 

4.2  Dodávka nádob  

Nádoby na papír, plasty 120 l 100 ks 

Materiál nádoby 
vysoko-hustotní polyethylen (HDPE), nádoba bude odolná vůči chemickým, 
biologickým a povětrnostním vlivům a vůči UV záření 

Barva nádoby Žlutá a modrá 

Objem 120 l 

Nápis 
PAPÍR/PLAST v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a výšce písma min. 
4 cm, na průhledné fólii nebo provedené termotiskem  



5 

 

Označení nádoby 
Logo společnosti provedené termotiskem/vyražené do materiálu nádoby z 
čelní strany dle grafického podkladu kupujícího v bílé barvě ve velikosti 
90x33 mm 

Podvozek 
Osa kol z materiálu ocel žárově zinkovaná. Protihluková kolečka o průměru 
min. 200 mm, snižující hluk při manipulaci s nádobou. 

Víko nádoby 

Víko vybaveno zapuštěným madlem min. po 3 stranách (vpředu a po obou 
stranách) pro lepší manipulaci při otevírání nebo je víko nádoby vybaveno 
madlem, které jde po celé jeho přední části a zasahuje alespoň čtvrtinou i do 
bočních částí. Protihlukové gumové zarážky zabraňující hluku při zavírání 
víka nebo tlumiče zvuku mohou být plně integrovány s víkem. 

   

Nádoby na papír, plasty 240 l 70 ks 

Materiál nádoby 
vysoko-hustotní polyethylen (HDPE), nádoba bude odolná vůči chemickým, 
biologickým a povětrnostním vlivům a vůči UV záření 

Barva nádoby Žlutá a modrá 

Objem 240 l 

Nápis 
PAPÍR/PLAST v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a výšce písma min. 
4 cm, na průhledné fólii nebo provedené termotiskem  

Označení nádoby 
Logo společnosti provedené termotiskem/vyražené do materiálu nádoby z 
čelní strany dle grafického podkladu kupujícího v bílé barvě ve velikosti 
90x33 mm 

Podvozek 
Osa kol z materiálu ocel žárově zinkovaná. Protihluková kolečka o průměru 
min. 200 mm, snižující hluk při manipulaci s nádobou. 

Víko nádoby 

Víko vybaveno zapuštěným madlem min. po 3 stranách (vpředu a po obou 
stranách) pro lepší manipulaci při otevírání nebo je víko nádoby vybaveno 
madlem, které jde po celé jeho přední části a zasahuje alespoň čtvrtinou i do 
bočních částí. Protihlukové gumové zarážky zabraňující hluku při zavírání 
víka nebo tlumiče zvuku mohou být plně integrovány s víkem. 

      

Nádoby na papír, plasty 1 100 l 20 ks 

Materiál nádoby 
vysoko-hustotní polyethylen (HDPE), nádoba bude odolná vůči chemickým, 
biologickým a povětrnostním vlivům a vůči UV záření 

Barva nádoby Žlutá a modrá 

Objem 1 100 l 

Nápis 
PAPÍR/PLAST v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a výšce písma min. 
4 cm, na průhledné fólii nebo provedené termotiskem  

Označení nádoby 
Logo společnosti provedené termotiskem/vyražené do materiálu nádoby z 
čelní strany dle grafického podkladu kupujícího v bílé barvě ve velikosti 
90x33 mm 



6 

 

Podvozek 
Osa kol z materiálu ocel žárově zinkovaná. Protihluková kolečka o průměru 
min. 200 mm, snižující hluk při manipulaci s nádobou. 

Víko nádoby 

Sklopné oblé víko s mechanismem samočinného zavírání víka. Otvírání ná-
doby odsunutím víka od sebe, víko při tom vykonává rotační pohyb kolem 
čepů, v nichž je po obou stranách nádoby uloženo. Víko je vybavené madlem 
pro snadné uchopení při otvírání. 

   

Nádoby na bioodpady 240 l   130 ks 

Materiál nádoby 
vysoko-hustotní polyethylen (HDPE), nádoba bude odolná vůči chemickým, 
biologickým a povětrnostním vlivům a vůči UV záření 

Barva nádoby hnědá 

Objem 240 l 

Nápis 
BIOODPAD v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a výšce písma min. 4 
cm, na průhledné fólii nebo provedené termotiskem  

Označení nádoby 
Logo společnosti provedené termotiskem/vyražené do materiálu nádoby z 
čelní strany dle grafického podkladu kupujícího v bílé barvě ve velikosti 
90x33 mm 

Podvozek 
Osa kol z materiálu ocel žárově zinkovaná. Protihluková kolečka o průměru 
min. 200 mm, snižující hluk při manipulaci s nádobou.  

Mřížka dna nádoby 

Nádoba musí být vybavena výklopnou plastovou nebo kovovou mříž-
kou/roštem u dna nádoby pro oddělení shromážděných odpadů od výluhů z 
uloženého odpadu, které prosáknou na dno nádoby. Otvory v mřížce: každý 
otvor o průměru nebo straně 20 až 40 mm, minimální podíl plochy otvorů na 
ploše roštu 5 %. Zavěšení mřížky alespoň na dvou bodech nebo na ocelové 
pozinkované nebo nerezové tyči. 

Odvětrání nádoby 

Odvětrávací otvory o průměru 4 - 5 mm nejméně v dolní třetině a horní třetině 
nádoby nejméně po dvou protilehlých stranách nádoby, celková plocha otvo-
rů v každé části (horní i dolní třetině) nádoby nejméně 7 cm2 (celkem tedy 
nejméně 14 cm2 na jedné straně nádoby). 
Větrací otvory ve víku zlepšující cirkulaci vzduchu. Umístění otvorů ve víku 
musí být chráněno proti zatékání dešťové vody a proti vodě ze sněhu. 

Víko nádoby 

Víko vybaveno zapuštěným madlem min. po 3 stranách (vpředu a po obou 
stranách) pro lepší manipulaci při otevírání nebo je víko nádoby vybaveno 
madlem, které jde po celé jeho přední části a zasahuje alespoň čtvrtinou i do 
bočních částí. Protihlukové gumové zarážky zabraňující hluku při zavírání 
víka nebo tlumiče zvuku mohou být plně integrovány s víkem. 

   

Nádoby na bioodpady 770 l   15 ks 

Materiál nádoby 
vysoko-hustotní polyethylen (HDPE), nádoba bude odolná vůči chemickým, 
biologickým a povětrnostním vlivům a vůči UV záření 



7 

 

Barva nádoby hnědá 

Objem 770 l 

Nápis 
BIOODPAD v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a výšce písma min. 4 
cm, na průhledné fólii  nebo termotiskem stejně jako logo (viz níže) 

Označení nádoby 
Logo společnosti vypálené/vyražené do materiálu nádoby z čelní strany dle 
grafického podkladu kupujícího v bílé barvě ve velikosti 90x33 mm 

Podvozek 
Osa kol z materiálu ocel žárově zinkovaná. Protihluková kolečka o průměru 
min. 200 mm, snižující hluk při manipulaci s nádobou. 

Víko nádoby 

Sklopné oblé víko s mechanismem samočinného zavírání víka. Otvírání ná-
doby odsunutím víka od sebe, víko při tom vykonává rotační pohyb kolem 
čepů, v nichž je po obou stranách nádoby uloženo. Víko je vybavené madlem 
pro snadné uchopení při otvírání. 

 

4.3  Dodávka RFID čipy 

RFID čipy 350 ks 

Frekvence UHF, 860 - 928 MHz 

Protokol ISO-18000-6C, EPC Class 1 Gen 2 

Paměť 96 bits 

Struktura dle standartu EPC 

Rozměry 100x50mm (+- 5%) 

Hodnota parametru 
 
Provedení 

ASA510000001 - ASA510001890 

Nalepovací na nádoby pro venkovní prostředí 

 

5  Klasifikace zakázky 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

 34144510-6 Vozidla na odpadky 
 34928480-6 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 

6  Subdodavatelé 

Výše subdodávek není omezena. 

7  Požadavky na splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti, splní dodavatel, který (analogicky s § 74 Zákona o zadávání ve-
řejných zakázkách): 
 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravo-
mocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3, zákona o zadávání veřejných 



8 

 

zakázek nebo obdobný trestný čin podle správního řádu země sídla dodavatele; k zahla-
zeným odsouzením se nepřihlíží  

b) nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycený splatný daňový nedopla-
tek 

c) nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále neve-
řejném zdravotním pojištění 

d) nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  

e) není v likvidaci, pro němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Splnění základní způsobilost se dokládá: 

 čestným prohlášením (vzor v příloze č. 3) 
 
Profesní způsobilost (analogicky s §77 odst. 1 Zákona o zadávání veřejných zakáz-
kách)  

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán; 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

 
Technická kvalifikace (analogicky s §79 Zákona o zadávání veřejných zakázkách) 
Uchazeč doloží pro každou samostatnou část dodávky popisy, nákresy nebo fotografie zboží urče-
ného k dodání v takovém rozsahu, který umožní ověření splnění technické specifikace dodávky. 
Minimálně bude doložen soupis konkrétních parametrů dodávaného zboží nejméně v rozsahu tech-
nické specifikace. 
 
Stáří dokladů k prokázání kvalifikace 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
musí být platné ke dni podání nabídky a nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 
Uvedené doklady je možné doložit v prostých nebo ověřených kopiích nebo originálech, vyjma 
čestných prohlášení, která musí být v originále. 
 
Důsledek nesplnění kvalifikace 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu bude zadavatelem vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení. Zadavatel si může vyžádat doplnění chybějících nebo neúplných kvalifikačních 
dokumentů. 

8  Varianty nabídky 

Variantní nabídky se nepřipouštějí. 

9  Způsob zpracování nabídkové ceny 

Měna nabídky je česká koruna (CZK).  
 



9 

 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sa-
mostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Pro stanovení nabídkové ceny je určující vyplnění 
tabulky cen v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele, včetně dodání na místo plnění za-
kázky a zaškolení obsluhy. 
 
Dodavatel je vázán výší nabídkové ceny po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

10  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude předána v jednom listinném vyhoto-
vení a v jedné elektronické kopii zpracované na datovém nosiči obsahujícím jeden soubor .pdf. 
Elektronické vyhotovené nabídky musí být úplnou kopií originální nabídky. V případě rozporu se má 
za rozhodující originální vyhotovení nabídky (tištěná podoba). 
 
Nabídka bude obsahovat: 

 
1. Krycí list nabídky dle přílohy č. 4 
2. Prokázání kvalifikačních předpokladů dle kapitoly 7; čestné prohlášení k prokázání kvalifi-

kačních předpokladů, které se prokazují čestným prohlášením, je v příloze č. 3 této zadáva-
cí dokumentace 

3. Obchodní podmínky (formou návrhu smlouvy dle přílohy č. 5); uchazeč je povinen respek-
tovat všechny obchodní podmínky uvedené ve vzoru smlouvy. 

4. Návrh smlouvy (smluv): 
 Uchazeč o VZ předloží zadavateli závazný návrh smlouvy pro nabízenou nedělitelnou 

část předmětu veřejné zakázky (vzory v příloze č. 5) 

 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče o VZ podepsán statutárním orgánem 
nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jed-
nání jménem uchazeče o VZ; originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být 
v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče o VZ. Předložení nepodepsa-
ného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty není 
předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém 
případě neúplná. 

 Uchazeč o VZ musí v návrhu smlouvy plně akceptovat požadavky zadavatele, uve-
dené v této zadávací dokumentaci a rovněž ustanovení právních předpisů, které se 
vztahují k plnění této veřejné zakázky. 

 U společné nabídky více osob bude návrh smlouvy podepsán všemi účastníky spo-
lečné nabídky 

 Předložený návrh smlouvy musí mimo jiné obsahovat veškeré ceny, nejzazší termín 
dodávky, obchodní, servisní a záruční podmínky, název a registrační číslo projektu a 
všechna další ustanovení, uvedená v Příloze č. 5 zadávací dokumentace (vzor 
smlouvy), pokud mají nebo mohou mít vliv na cenu.  

5. Nabídková cena nabízené části předmětu veřejné zakázky, vyplněná tabulka cen, která je 
přílohou č. 1 této zadávací dokumentace 

6. Technické parametry dodávky minimálně v rozsahu parametrů stanovených v technických 
podmínkách (kap. 4 této zadávací dokumentace). Potvrzení technických parametrů dodávek 
zařízení bude formou vyplnění příslušných tabulek v příloze č. 2 k této zadávací dokumen-



10 

 

taci s uvedením vyjádření „ano“ nebo „ne“ ke každému parametru a uvedením konkrétní 
hodnoty číselně vyjádřených parametrů. Tabulka s popisem technických parametrů dle pří-
lohy č. 2 bude přílohou smlouvy jako její nedílná součást. Technické parametry budou 
v nabídce dále podrobně uvedeny a dokumentovány formou například podrobného popisu 
dodávky zařízení, fotografie stroje či zařízení, nákresy stroje /zařízení, technickým prospek-
tem a podobně tak, aby bylo možno posoudit splnění technických parametrů příslušné do-
dávky zařízení. 

7. Prohlášení uchazeče (nebo osoby oprávněné jednat), z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán 
celým obsahem nabídky po celou dobu výběrového řízení, podepsané statutárním zástup-
cem uchazeče, že uznává podmínky zadávacího řízení tak, jak byly zadavatelem předloženy 
a je informován o místních podmínkách, do ceny zahrnul všechny náklady, potřebné pro pl-
nění předmětu zakázky v souladu se zadávacími podklady, a do smlouvy promítl veškeré 
podmínky obsažené v zadávacích podkladech (vzor příloha č. 6). 

 
Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, 
je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písem-
ně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. 
 
Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
 
Zadavatel doporučuje, aby uchazeč věnoval pozornost zpracování nabídky a postupo-
val přesně dle výše uvedené osnovy. Neuvedení některého z bodů osnovy může být 
důvodem k vyřazení nabídky z dalšího hodnocení. 
 
Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky včetně příloh očíslovat vzestupnou číselnou řadou 
a svázat tak, aby tvořily jeden celek a zabezpečit je proti rozdělení. 
 
Nabídka musí být doručena v listinné podobě v souladu (analogicky) s ustanovením § 107 odst. 1 a 
2 zákona, tj. v řádně uzavřené obálce označené názvem a adresou uchazeče a se zřetel-
ným nápisem (v levé dolní části obálky): „Zadávací řízení, Intenzifikace systému shromaž-
ďování odpadů .A.S.A. TS Prostějov,  NEOTVÍRAT“  

11  Součinnost uchazeče 

Každý uchazeč si nese sám veškeré náklady spojené s účastí v tomto zadávacím řízení. 
 
Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je sta-
novena na 90 dní od data pro podání nabídek. 
 
Vítězný uchazeč je povinen uzavřít smlouvu do 15 dnů od výzvy zadavatele. 

12  Způsob hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Hodnotí se ceny bez DPH. Nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Dříve než uplyne doba platnosti nabídky, oznámí zadavatel písemně vybranému uchazeči, že jeho 
nabídka je pokládána za nejvýhodnější (vítězná nabídka). 



11 

 

 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o vylou-
čení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 3 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení. 

13  Změna zadávacích podmínek 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek kdykoliv během běhu lhůty pro po-
dání nabídek. Doba pro podání nabídek pak bude prodloužena o dobu, která uplynula od zveřejně-
ní výzvy k podání nabídek až po dobu, kdy byla oznámena změna zadávacích podmínek.  
 
Zadavatel si dále vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení bez udání důvodů. 
  

14    Lhůty a kontakty 

Zahájení zadávacího řízení 
9. 10. 2017 
 
Termín pro podání nabídek 
2. 11. 2017, v 8:50 hodin, na adrese: FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89  
182 00 Praha 8 
 

Otevírání obálek 
2. 11. 2017, v 9:00 hodin, na adrese: FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89  
182 00 Praha 8 

 
 
Osoby poskytující informace 
Ing. Petra Novotná, novotna@ingpavelnovak.cz, (+420) 220 800 740, Osadní 26, 170 00 Praha 7 – 
Holešovice 
 
Veškeré informace, tj. dodatečné informace, oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
a oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky budou k dispozici v elektronické 
verzi ke stažení na profilu zadavatele https://pro-za.cz/contracts/213ec7 .  
 
Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály 
apod., vyjma těch dokumentů a materiálů, které stanoví zákon a které přímo požaduje zadavatel v 
zadávacích podmínkách.   

https://pro-za.cz/contracts/213ec7


12 

 

15  Přílohy zadávací dokumentace 

 


